
Від 09.07.2021                                                                                                   № 2929 

 

Про виконання «Програми 

фінансування мобілізаційних заходів 

населення та заходів з територіальної 

оборони на 2019-2020 роки» за 2020 рік 

 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста з питань діяльності правоохоронних 

органів, оборонної та мобілізаційної роботи про виконання «Програми фінансування 

мобілізаційних заходів населення та заходів з територіальної оборони на 2019-2020 роки» 

за 2020 рік, в порядку звітування перед міською радою на виконання рішення 

Бурштинської міської ради від 28 листопада 2018 року № 19/62-18 «Про затвердження 

Програми фінансування мобілізаційних заходів населення та заходів з територіальної 

оборони на 2019-2020 роки», відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

вирішила: 

1. Інформацію про виконання «Програми фінансування мобілізаційних заходів 

населення та заходів з територіальної оборони на 2019-2020 роки» за 2020 рік в особі 

головного спеціаліста з питань діяльності правоохоронних органів, оборонної та 

мобілізаційної роботи Романа Гудзя взяти до відома (інформація додається). 

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання даного рішення 

покласти на головного відповідального виконавця – головного спеціаліста з питань 

діяльності правоохоронних органів, оборонної та мобілізаційної роботи Романа Гудзя. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Ростислава Стаська. 
 

 

 

Міський голова                                                                                           Василь Андрієшин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 



до рішення міської ради 

від _______ № ______ 

 

Інформація 

Про виконання «Програми фінансування мобілізаційних заходів населення та 

заходів з територіальної оборони на 2019-2020 роки» за 2020 рік затвердженої 

рішенням міської ради від 28 листопада 2018 року № 19/62-18 

 

 

 

№ 

з/п 

 

Зміст заходу 

Передбачене 

фінансуванн я 

на 2020 рік, 
грн 

Виконані 

роботи, 

придбані 
матеріали 

Використа- 

но коштів, 

грн 

 

Залишок, 

грн 

 

1. 

Закупка паливо - 
мастильних 
матеріалів 

 

10 000 

 
         - 

       

            - 

 

- 

 

2. 

Інформаційне 
супроводження 
проведення 
заходів часткової 
мобілізації та 
військовопатріоти
чного виховання 
молоді із 
залученням газети 
«Бурштинсь кий 
вісник» та ТРК 
«РАІ 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

3. 

Забезпеченню в 
місті заходів 
територіальної 
оборони 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

4. 

Придбання 
військового 
спорядження та 
канцтоварів 

 

10 000 

 
 

Папір А4 

 

832,80 

 

 

9 167,2 

Разом: 20 000 - 832,80 19 167,2 

 

 

Головний спеціаліст з питань діяльності  

правоохоронних органів, оборонної та  

мобілізаційної роботи                                                                                             Роман 

Гудзь 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Бурштинської міської ради 

«Про виконання «Програми фінансування мобілізаційних заходів населення та заходів з 

територіальної оборони на 2019-2020 роки» за 2020 рік» 

 

1. Суб’єктом подання проєкту рішення Бурштинської міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради ««Про виконання «Програми фінансування мобілізаційних 

заходів населення та заходів з територіальної оборони на 2019-2020 роки» за 2020 рік» є 

головний спеціаліст з питань діяльності правоохоронних органів, оборонної та 

мобілізаційної роботи. 

2. Обґрунтування необхідності підготовки проєкту рішення. 

Запропонований проєкт рішення Бурштинської міської ради розроблений в порядку 

звітування перед міською радою на виконання рішення Бурштинської міської ради від 28 

листопада 2018 року № 19/62-18 «Про затвердження Програми фінансування мобілізаційних 

заходів населення та заходів з територіальної оборони на 2019-2020 роки».  
3. Стан нормативно-правової бази у даній сфері правового регулювання. 

Проєкт рішення розроблено відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні». 
 

 

 

Підготував: 

 

 

Головний спеціаліст з питань діяльності  

правоохоронних органів, оборонної та  

мобілізаційної роботи                                                                                             Роман Гудзь 

 

 


